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North Macedonia

12-014417/24-0002

16/02/2026 00:00:00

03/04/2027 00:00:00

1905903000************

Основни правила 1 и 6 за примена на Царинската номенклатура,   
наименувание на тарифен број 1905 и тарифен подброј 1905 90 30 00 и 
Коментар на ХС и КН за тар. број 1905.

Македонски

Customs Administration Republic of North Macedonia
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BTI Details Report



National Keywords

Мешан ржан леб, замрзнат полупечен пекарски производ. Состојки: 
пченично бело брашно тип "500", ржано интегрално брашно (18%), течно 
ржано кисело тесто, шеќер, тостиран малтозен екстрат (јачмен), 
интегрално ржано брашно, темен сируп (шеќерен сируп), тостирано 
малтозно брашно (јачмен), малтозно брашно (јачмен), јодирана сол, 
конзерванс (калиум-сорбат), пекарски квасец, антиоксиданс: аскорбинска 
киселина; брашно од пченичен слад, стабилизатор: ксантин гума; комплекс 
од ензими, емулгатор: естри на моно- и диацетилвинска киселина и моно- и 
диглицерид на масни киселини. Нето количина: 460g. Пред консумирање се 
пече во загреана рерна околу  петнаестина минути.
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